
Projekt

z dnia  21 kwietnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/      /15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Klimontów do złożenia tzw. fiszki projektowej oraz zabezpieczenia 
środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadań w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Wójewództwa Świetokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Klimontów do złożenia w imieniu Gminy Klimontów fiszki projektowej 
dotyczącej projektu ubiegania się o środki finansowe z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wkładu własnego dla planowanych projektów 
od nazwą:

1. Wzrost atrakcyjności gospodarczej Gminy Klimontów poprzez utworzenie nowych terenów 
inwestycyjnych w ramach działania 2.2., Oś Priorytetowa 2 Konkurencyjna Gospodarka - Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego.

2. Kompleksowa  rewitalizacja miejscowości Klimontów Etap II - Gmina Klimontów w ramach działania 
6.5 Rewitalizacja obszraów miejskich i wiejskich - Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego.

3. Rewitalizacja miejscowości Ossolin.

4. Sprawy wodno - kanalizacyjne.

§ 3. Ustala się wkład własny na realizację zadań, o których mowa w § 2 w wysokości: ....................

§ 4. Środki finansowe, o których mowa w w § 2 niniejszej uchwały zabezpiecza się pod warunkiem uzyskania 
dotacji z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego we wskazanych wyżej osiach priorytetowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09CBEE52-DC7F-417C-8556-76C109BFA303. Projekt Strona 1




